- 1 -

湖 南 省 财 政 厅 文 件
湘财预〔2024〕188 号

湖南省财政厅关于下达国家区域医疗中心
省级补助资金的通知

娄底市财政局：

为支持你市做好国家区域医疗中心建设，经研究，现下达

你市国家区域医疗中心建设省级补助资金5000万元，加上已预

下达的5000万元，共计1亿元，主要用于人才引进、学科（专科）

建设方面。请将此款列入 2024年政府收支分类收入科目

1100249“医疗卫生共同财政事权转移支付收入”，支出功能科目

2100201“综合医院”、政府预算支出经济分类科目505“对事业单

位经常性补助”。请加强资金监管，专款专用，发挥好资金绩效。

湖南省财政厅

                                 2024 年 7 月 18 日

- 2 -

信息公开选项:主动公开

  湖南省财政厅办公室                       2024 年 7 月 18 日印发